
1/3 Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | us.nowe-miasto-lubawskie@mf.gov.pl | Adres do doręczeń 
elektronicznych (ADE): AE:PL-49002-40389-CSIVJ-25 | www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-w-nowym-miescie-lubawskim 
Urząd Skarbowy w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Działyńskich 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

NACZELNIK  
URZĘDU SKARBOWEGO 
W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

Nowe Miasto Lubawskie, 12 lutego 2026 roku 
 

OBWIESZCZENIE  
O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości podlegającej przepadkowi na rzecz 
Skarbu Państwa na podstawie wyroku Sądu Rejonowego w Iławie II Wydział Karny, w sprawie; sygn. 
akt: II K 346/25 

Termin  

24 lutego 2026 roku, godz. 10:30 

Miejsce   
Urząd Skarbowy w Nowym Mieście Lubawskim 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Działyńskich 3, pokój numer 23. 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.  Wadium proszę wpłacić na 
rachunek bankowy numer: 

66 1010 1397 0010 5213 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. Wadium 
uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dzień licytacji. Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie 
Państwo złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Lp. Określenie ruchomości 
Wartość 
szacunkowa 

Minimalna 
cena 
nabycia 

  Wadium 
Uwagi 

1. 
Samochód ciężarowy 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER   

nr rej. NNM 24496,  

nr VIN WV1ZZZ7HZ7H081704 , 

rok produkcji 2006. 

Pojemność 1896 cm3  

Moc 102KM 

11.200,00 zł 8.400,00 zł 
 

1.120,00 zł 

przebieg: 294.546 km 

data pierwszej 
rejestracji 
17.01.2007r.  

brak ważnego badania 
technicznego 



2/3  

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. Pozostałym licytantom 
zwrócę wadium: 
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia   licytacji. 
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 
 
Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 24.02.2026 roku od godz. 10:00 do godz. 10:20, na parkingu Urzędu 
Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Działyńskich 3. Oględziny ruchomości będą 
odbywały się w obecności pracownika organu egzekucyjnego.  

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest  opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania bezgotówkowo, przy użyciu terminala płatniczego. W przypadku przeszkód technicznych 
dopuszczamy możliwość zapłacenia ceny wywoławczej za pośrednictwem przelewu 
natychmiastowego lub gotówką. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia 
i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 66 1010 1397 
0010 5213 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej i Rachunkowości 
Urzędu Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
56 472 62 86, 56 472 62 83 

elektronicznie – napisz na adres: waclaw.grabowski@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-
miescie-lubawskim w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Podstawa prawna  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.). 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie www.warminsko-
mazurskie.kas.gov.pl, w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w naszych siedzibach na 
tablicach informacyjnych. 

           Z wyrazami szacunku 

Z upoważnienia                                                  
Naczelnika Urzędu Skarbowego                                                    
w Nowym Mieście Lubawskim                                            
Kierownik Referatu                                                                  
Wacław Grabowski 

/podpisano podpisem elektronicznym / 
 



3/3  

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art.25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE 

 

 

 

 


		2026-02-16T09:36:09+0100




